

**Procamp ApS  
Industrivej 11  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 31900018**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Thorkil Peter Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Procamp ApS  
Industrivej 11  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 31900018

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Thorkil Peter Rasmussen, formand

Vibeke Rasmussen

Steen Reinholdt Rasmussen

Mikkel Reinholdt Rasmussen

### **Direktion**

Mikkel Reinholdt Rasmussen

Steen Reinholdt Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet forestår agenturvirksomhed for et campingvognmærke til detailforhandlere i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 847 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markedsmæssige forhold, anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse skal i henhold til selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling med henblik på at træffe de nødvendige foranstaltninger. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig drift. Moderselskabet, Intercamp A/S vil fortsat yde selskabet den nødvendige finansielle støtte. Forholdet giver ikke anledning til at ændre forudsætningen om, at årsrapporten er aflagt ud fra en going concern-betragtning.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.646.078</b>	<b>973.649</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(511.444)</u>	<u>(505.958)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.134.634</b>	<b>467.691</b>
Andre finansielle indtægter	2	480	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.785)</u>	<u>(73.922)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.098.329</b>	<b>393.770</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(251.621)</u>	<u>(99.351)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>846.708</u></b>	<b><u>294.419</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>846.708</u>	<u>294.419</u>
		<b><u>846.708</u></b>	<b><u>294.419</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.270	116.658
Udskudt skat	5	124.052	132.510
Andre tilgodehavender		99.509	149.013
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>552.831</b></u>	<u><b>398.181</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.338</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>554.169</b></u>	<u><b>398.181</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>554.169</b></u></u>	<u><u><b>398.181</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		<u>(587.807)</u>	<u>(1.434.515)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(187.807)</u></b>	<b><u>(1.034.515)</u></b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>243.163</u>	<u>93.710</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.163</u></b>	<b><u>93.710</u></b>
Bankgæld		0	4.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.069	8.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.769	1.115.576
Anden gæld		<u>236.975</u>	<u>210.644</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>498.813</u></b>	<b><u>1.338.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>741.976</u></b>	<b><u>1.432.696</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>554.169</u></b>	<b><u>398.181</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud el- ler under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	400.000	(1.434.515)	(1.034.515)
Årets resultat	0	846.708	846.708
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(587.807)</b>	<b>(187.807)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	435.540	434.223
Pensioner	68.584	66.439
Andre omkostninger til social sikring	7.320	5.296
	<u>511.444</u>	<u>505.958</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	480	1
	<u>480</u>	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.216	70.096
Renteomkostninger i øvrigt	4.569	3.826
	<u>36.785</u>	<u>73.922</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	243.163	93.710
Ændring af udskudt skat	8.458	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	5.641
	<u>251.621</u>	<u>99.351</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Tilgodehavender	124.052	132.510
	<u>124.052</u>	<u>132.510</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	68.901	117.537

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intercamp A/S som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Intercamp A/S, Industrivej 11, 6640 Lunderskov.